

**Årsredovisning**  
för  
**Enhagens el i Uppsala Aktiebolag**  
556261-7844

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Arne Näslund, Styrelseledamot  
2025-02-09

Styrelsen för Enhagens el i Uppsala Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att utföra elinstallation.

Bolaget är moderbolag till MBK:s Mode i Uppsala AB, 556510-0087.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av mindre försäljning av varor och påverkan av konjunkturen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 415	3 525	3 427	4 068
Resultat efter finansiella poster	-219	-359	-271	-147
Soliditet (%)	9	8	8	6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	359 288	-359 207	<b>120 081</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-359 207	359 207	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			220 000		<b>220 000</b>
Årets resultat				-219 020	<b>-219 020</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>220 081</b>	<b>-219 020</b>	<b>121 061</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 710 000 kronor (2 490 000 kronor)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 081
årets förlust	-219 020
	<b>1 061</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 061
	<b>1 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 415 030	3 524 900
Övriga rörelseintäkter		10 054	31 343
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 425 084</b>	<b>3 556 243</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-878 889	-1 675 270
Övriga externa kostnader		-797 103	-763 659
Personalkostnader	2	-947 655	-1 471 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 623 647</b>	<b>-3 910 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-198 563</b>	<b>-353 842</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 142	-5 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 457</b>	<b>-5 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-219 020</b>	<b>-359 207</b>

**Resultat före skatt** -219 020 -359 207

**Årets resultat** -219 020 -359 207

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

115 536

115 536

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**115 536**

**115 536**

**Summa anläggningstillgångar**

**115 536**

**115 536**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

62 365

61 845

**Summa varulager**

**62 365**

**61 845**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

362 374

818 930

Övriga fordringar

39 945

35 248

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

823 151

490 681

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 225 470**

**1 344 859**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 287 835**

**1 406 704**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 403 371**

**1 522 240**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

220 081

359 288

Årets resultat

-219 020

-359 207

**Summa fritt eget kapital**

**1 061**

**81**

**Summa eget kapital**

**121 061**

**120 081**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

166 430

69 161

Skulder till koncernföretag

124 774

124 774

**Summa långfristiga skulder**

**291 204**

**193 935**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

27 127

24 933

Leverantörsskulder

125 594

303 001

Övriga skulder

619 371

563 289

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

219 014

317 001

**Summa kortfristiga skulder**

**991 106**

**1 208 224**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 403 371**

**1 522 240**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	355 477	355 477
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>355 477</b>	<b>355 477</b>
Ingående avskrivningar	-355 477	-355 477
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-355 477</b>	<b>-355 477</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	383 309	383 309
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>383 309</b>	<b>383 309</b>
Ingående nedskrivningar	-267 773	-267 773
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-267 773</b>	<b>-267 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 536</b>	<b>115 536</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Uppsala 2025-01-31

*Arne Näslund*  
Arne Näslund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

*Patrik Spets*  
Patrik Spets  
Auktoriserad revisor
